О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 3
апреля 2001 года N 440

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июля 2001 года N 962
      В целях обеспечения своевременного возврата денежных средств, выделенных на
закуп зерна урожая 2000 года в республиканский бюджет, Правительство Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 апреля 2001
года N 440 "О мерах по стабилизации внутреннего рынка зерна" следующее P010440_
и з м е н е н и е :
      в пункте 1 слова "150 000 (сто пятьдесят тысяч)" заменить словами "до 120 000 (сто
д в а д ц а т ь  т ы с я ч ) " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан